OFÍCIO VEREADOR n° 1067/2016
São Roque, 28 de julho de 2016.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, a troca de poste de madeira que se deteriorando, prestes a cair, na Rua Aiglê Medeiros Oliveira, em frente ao nº384, Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando o perigo de acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

e-mail: mccarli@cpfl.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2016 - 11:46:34 04267/2016
/sjbv